ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ/104/13657/16-7-2020 απόφαση της Επιτροπής της παρ.1 
του άρθρου 2 της πράξης Υπουργικού Συμβουλίου 33/2006,  καθώς και της τροποποιητικής αυτής, 
υπ’αριθ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ/148/16115/5-10-2020  όμοιας εγκυκλίου του Υπουργείου  Εσωτερικών για την 
έναρξη των διαδικασιών πλήρωσης  οκτακοσίων σαράντα πέντε (845) θέσεων τακτικού προσωπικού σε 
Δήμους και Περιφέρειες της χώρας, στο πλαίσιο του ετήσιου προγραμματισμού προσλήψεων  τακτικού 
προσωπικού για το έτος 2020. 

Οσον αφορά τον Δήμο μας , με την ανωτέρω εγκριτική της ΠΥΣ 33/2006 εγκρίθηκαν δύο θέσεις και